

# WI-2 ApS

c/o Finn Wollesen Petersen, Godthåbsvej 7B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 39 96 38 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.



---

Finn Wollesen Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WI-2 ApS  
c/o Finn Wollesen Petersen  
Godthåbsvej 7B  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 39 96 38 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Wollesen Petersen

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Wollesen Islands ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.340 kr. mod 64.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.591 kr. mod 86.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.340</b>	<b>64.459</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>39.340</b>	<b>64.459</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.000	12.000
Andre finansielle indtægter	27.251	10.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-244
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.591</b>	<b>86.215</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>86.591</b>	<b>86.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.591	86.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.591</b>	<b>86.215</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.438	286.438
5 Andre tilgodehavender	487.127	310.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>793.565</u>	<u>596.438</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>793.565</u></b>	<b><u>596.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	11.349	9.277
Tilgodehavender i alt	<u>11.349</u>	<u>9.277</u>
Likvide beholdninger	50.741	18.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.090</u></b>	<b><u>27.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>855.655</u></b>	<b><u>624.064</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-335.345	-421.936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>264.655</b>	<b>178.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	570.000	420.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	570.000	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.000	26.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>591.000</b>	<b>446.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>855.655</b>	<b>624.064</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	-508.151	91.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.215	86.215
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	-421.936	178.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.591	86.591
	<b>600.000</b>	<b>-335.345</b>	<b>264.655</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>244</u>
	<u>0</u>	<u>244</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>655.330</u>	<u>655.330</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>655.330</u>	<u>655.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-655.330</u>	<u>-655.330</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-655.330</u>	<u>-655.330</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>286.438</u>	<u>274.438</u>
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>306.438</u>	<u>286.438</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>306.438</u>	<u>286.438</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	<u>310.000</u>	<u>0</u>
Tilgang i årets løb	<u>177.127</u>	<u>310.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>487.127</u>	<u>310.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>487.127</u>	<u>310.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	570.000	420.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>570.000</b></u>	<u><b>420.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier på samlet 1.622 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 357 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wollesen Islands ApS, CVR-nr. 26124069, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.